
ZARZĄDZENIE NR 360/2022 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, 
wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub 
wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r., poz. 56) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wartkowice, przyjętej Zarządzeniem 
Nr 177/2016 Wójta Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie założenia Gminnej Ewidencji 
Zabytków Gminy Wartkowice. 

§ 2. Gminna Ewidencja Zabytków Gminy Wartkowice, o której mowa w § 1 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Piotr Kuropatwa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 360/2022 

Wójta Gminy Wartkowice 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW 

-  wykaz zabytków nieruchomych  

Lp. Miejscowość Gmina Obiekt Forma ochrony 

1. Biernacice Wartkowice dwór (w ruinie) w zespole 
dworsko-parkowym 

rejestr zab. nr 312/1/83/A 
brak mpzp  

2. Biernacice Wartkowice park w zespole dworsko-parkowym brak mpzp 

3. Biernacice Wartkowice Spichlerz, ob. oficyna w zespole 
dworsko-parkowym 

rejestr zab. nr 313/2/83/A 
brak mpzp 

4. Bronów Wartkowice dwór w zespole dworsko-
parkowym 

rejestr zab. nr 314/A 
brak mpzp 

5. Bronów Wartkowice park w zespole dworsko-parkowym rejestr zab. nr 420/A 
brak mpzp 

6. Dzierżawy Wartkowice kościół par. p.w. Serca Pana Jezusa Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przyjęty uchwałą Nr 
LX/334/2022 Rady Gminy 
Wartkowice z dnia 11 lipca 2022 r. 

7. Kłódno Wartkowice Dworzec w zespole dworca PKP brak mpzp 
8. Kłódno Wartkowice Budynek mieszkalny w zespole 

dworca PKP 
brak mpzp 

9. Kłódno Wartkowice Budynek mieszkalny w zespole 
dworca PKP 

brak mpzp 

10. Kłódno Wartkowice Budynek gospodarczy w zespole 
dworca PKP 

brak mpzp 

11. Kłódno Wartkowice Budynek toalety w zespole dworca 
PKP 

brak mpzp 

12. Ner  Wartkowice park dworski brak mpzp 
13. Pełczyska Wartkowice dwór w zespole dworsko-

parkowym 
brak mpzp 

14. Pełczyska Wartkowice park w zespole dworsko-parkowym brak mpzp 

15. Pełczyska Wartkowice budynek gospodarczy zespole 
dworsko-parkowym 

brak mpzp 

16. Pełczyska Wartkowice budynek gospodarczy zespole 
dworsko-parkowym 

brak mpzp 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 1



17. Pełczyska Wartkowice obora zespole dworsko-parkowym brak mpzp 

18. Pełczyska Wartkowice spichlerz zespole dworsko-
parkowym 

brak mpzp 

19. Powodów 
pierwszy  

Wartkowice dom nr 5 brak mpzp 

20. Stary Gostków Wartkowice pałac w zespole pałacowo-
parkowym 

rejestr zab. nr 90/201/A 
brak mpzp 

21. Stary Gostków Wartkowice d. spichlerz ob. oficyna w zespole 
pałacowo-parkowym 

rejestr zab. nr 230/A 
brak mpzp 

22. Stary Gostków Wartkowice oficyna południowa w zespole 
pałacowo-parkowym 

rejestr zab. nr 91/229/A 
brak mpzp 

23. Stary Gostków Wartkowice park w zespole pałacowo-
parkowym 

rejestr zab. nr 706/202/A 
brak mpzp 

24. Stary Gostków Wartkowice dom nr 6 brak mpzp 

25. Tur Wartkowice cmentarz przykościelny w 
granicach ogrodzenia z bramą i 
ogrodzeniem w zespole kościoła 
parafialnego 

brak mpzp 

26. Tur Wartkowice kościół p.w. śś Piotra i Pawła 
zespole kościoła parafialnego 

rejestr zab. nr 713/218/A 
brak mpzp 

27. Tur Wartkowice organistówka w  zespole kościoła 
parafialnego 

brak mpzp 

28. Tur Wartkowice plebania zespole kościoła 
parafialnego 

brak mpzp 

29. Tur Wartkowice dzwonnica zespole kościoła 
parafialnego 

brak mpzp 

30. Tur Wartkowice cmentarz parafialny brak mpzp 
31. Tur Wartkowice młyn brak mpzp 
32. Wartkowice Wartkowice cmentarz przykościelny w zespole 

kościoła parafialnego 
brak mpzp 

33. Wartkowice Wartkowice dzwonnica w zespole kościoła 
parafialnego 

brak mpzp 

34. Wartkowice Wartkowice cmentarz w zespole cmentarza 
parafialnego 

brak mpzp 

35. Wartkowice Wartkowice kaplica w zespole   cmentarza 
parafialnego 

brak mpzp 

36. Wilkowice Wartkowice relikt parku dworskiego brak mpzp 
37. Wólka Wartkowice młyn brak mpzp 

-  wykaz stanowisk archeologicznych  

Lp. Miejscowość Nr AZP Nr 
stanowiska na 

Nr stanowiska  
w miejscowości Opis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 2



AZP 

1. Biała Góra 62-48 26 2 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: okres rzymski 

2. Biała Góra 62-48 62 3 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

3. Biała Góra 62-48 63 4 ślad osadnictwa kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

4. Biernacice 62-46 3 3 osada kultury polskiej, XIV-XV w. 

5. Biernacice 62-46 4 4 osada kultury polskiej, XIV-XV w. 

6. Biernacice 62-46 5 5 osada kultury polskiej, epoka żelaza: XIV-
XV w 

7. Biernacice 62-46 6 6 osada kultury polskiej, XIV-XV w. 

8. Biernacice 62-46 7 7 osada kultury polskiej, XIV-XV w. 

9. Biernacice 62-46 8 8 osada kultury polskiej, XIV-XV w. 

10. Biernacice 62-46 9 9 osada kultury polskiej, XIV-XV w. 
osada kultury polskiej, XVI-XVIII w. 

11. Biernacice 62-46 10 10 
-punkt osadniczy kultury prapolskiej, X-

XI w. 
osada kultury polskiej, XIV-XV w. 

12. Bronów 62-46 22 1 osada kultury prapolskiej, XI-XII w. 
osada kultury polskiej, XIV-XV w. 

13. Bronówek** 62-46 18 1 

cmentarzysko kultury łużyckiej, 
chronologia nieokreślona 

osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
okres rzymski 

osada kultury polskiej, XIV-XV w. 
osada kultury polskiej, XVI-XVIII w. 

14. Bronówek 62-46 19 2 osada kultury polskiej, XIV-XV w. 
osada kultury polskiej, XVI-XVIII w. 

15. Bronówek 62-46 20 3 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
osada kultury polskiej, XIV-XV w. 

16. Bronówek 62-46 21 4 osada kultury polskiej, XIV-XV w. 

17. Chodów 61-48 3 1 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

brązu: okres IV-V 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 
18. Chodów 61-48 14 2 osada kultury polskiej, XVI-XVIII w 

19. Chodów 61-48 15 3 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres wpływów rzymskich 
osada kultury polskiej, okres nowożytny 

20. Chodów 61-48 16 4 osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

21. Chodów 61-48 17 5 osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

22. Chodów 61-48 18 6 punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-
XVIII w. 

23. Drwalew** 62-48 5 3 
cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 

brązu: okres III-IV 
cmentarzysko kultury polskiej, 

chronologia nieokreślona 
24. Drwalew 62-48 23 4 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

brązu: okres III-IV 
25. Drwalew 62-48 24 5 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
26. Drwalew 62-48 27 6 cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 3



27. Drwalew 62-48 31 7 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
osada kultury prapolskiej, XIII w. 

28. Drwalew 62-48 32 8 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: okres wpływów rzymskich 

29. Drwalew 62-48 39 9 cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

30. Dzierżawy 61-47 6 1 punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 
pradzieje 

31. Dzierżawy 61-47 31 2 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

epoka kamienia: neolit 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 
32. Dzierżawy 61-47 32 3 punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 

33. Dzierżawy 61-47 33 4 
punkt osadniczy kultury polskiej, późne 

średniowiecze 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

34. Dzierżawy 61-47 34 5 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
osada kultury polskiej, XV-XVII w. 

35. Dzierżawy 61-47 35 6 punkt osadniczy kultury polskiej, okres 
nowożytny 

36. Dzierżawy 61-47 36 7 osada kultury polskiej, XVII w. 

37. Dzierżawy 61-47 51 8 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki 

38. Dzierżawy 61-47 54 9 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu – epoka żelaza: okres halsztacki 

39. Gostków 61-47 36 1 osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

40. Gostków 61-47 37 2 

osada kultury łużyckiej i pomorskiej, 
epoka żelaza: okres halsztacki 

osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
okres rzymski 

- osada kultury prapolskiej, wczesne 
średniowiecze 

41. Gostków 61-47 38 3 
cmentarzysko kultury pomorskiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki D- wczesny okres 
lateński 

42. Gostków 61-47 50 4 punkt osadniczy kultury polskiej, XVIII w 

43. Kiki 61-47 4 1 
punkt osadniczy kultury polskiej, XIV-XV 

w. 
osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

44. Kiki 61-47 5 2 dwór kultury polskiej, XVI-XVIII w. 

45. Kiki 61-47 30 3 dwór kultury polskiej, XVI-XVIII w. 

46. Kiki 61-47 52 4 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

brązu 
punkt osadniczy kultury polskiej, XVI-

XVIII w. 

47. Kiki 61-47 53 5 
cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 

brązu: okres IV-V 
osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 

48. Kiki 61-47 55 6 
punkt osadniczy kultury pomorskiej, 

epoka żelaza: okres lateński 
punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-

XVIII w. 
49. Kolonia Biała 

Góra 62-48 61 1 cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 4



50. Kolonia 
Truskawiec 62-48 18 1 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

brązu: okres III-IV 

51. Krzepocinek** 61-48 20 1 

grodzisko kultury prapolskiej, XI-XIII w. 
punkt osadniczy kultury polskiej, późne 

średniowiecze 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

52. Krzepocinek 61-48 19 2 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

53. Krzepocinek 61-48 21 3 

punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: okres rzymski 
osada kultury polskiej, późne 

średniowiecze 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

54. Krzepocinek 61-48 22 4 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

55. Krzepocinek 61-48 23 5 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres rzymski 
osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 

56. Krzepocinek 61-48 24 6 

osada kultury łużyckiej, epoka brązu: 
okres IV-V 

osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
okres rzymski 

osada kultury polskiej, okres nowożytny 

57. Krzepocinek 61-48 25 7 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres rzymski 
osada kultury polskiej, XVI-XVIII w. 

58. Krzepocinek 61-48 26 8 

osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
okres rzymski 

osada kultury polskiej, późne 
średniowiecze 

osada kultury polskiej, okres nowożytny 

59. Krzepocinek 61-48 27 9 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres rzymski 
osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

60. Krzepocinek 61-48 28 10 osada kultury nieokreślonej, pradzieje 
osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 

61. Krzepocinek 61-48 29 11 
osada kultury łużyckiej (?), chronologia 

nieokreślona 
osada kultury polskiej, XV-XVII w. 

62. Krzepocinek 61-48 30 12 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

63. Krzepocinek 61-48 31 13 
osada kultury łużyckiej (?), chronologia 

nieokreślona 
osada kultury polskiej, XVI-XVIII w. 

64. Krzepocinek 61-48 32 14 osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

65. Krzepocinek 61-48 33 15 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres rzymski 
osada kultury polskiej, okres nowożytny 

66. Krzepocinek 61-48 34 16 
osada kultury polskiej, późne 

średniowiecze 
osada kultury polskiej, okres nowożytny 

67. Krzepocinek 61-48 35 17 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 5



68. Krzepocinek 61-48 36 18 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres rzymski 
osada kultury polskiej, XVII-XVIII w 

69. Krzepocinek 61-48 37 19 
osada kultury łużyckiej, chronologia 

nieokreślona 
osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 

70. Krzepocinek 61-48 38 20 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres rzymski 
osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 

71. Krzepocinek 61-48 39 21 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

72. Krzepocinek 61-48 40 22 
punkt osadniczy kultury pomorskiej (?), 

chronologia nieokreślona 
punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-

XVIII w. 

73. Krzepocinek 61-48 47 23 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres wpływów rzymskich 
osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

74. Krzepocinek 61-48 48 24 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
osada kultury polskiej, XVI-XVIII w. 

75. Krzepocinek 61-48 49 25 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
osada kultury polskiej, okres nowożytny 

76. Nasale 62-48 36 1 osada kultury łużyckiej, epoka żelaza: 
okres halsztacki C-D 

77. Nasale 62-48 37 2 cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

78. Ner 62-47 40 1 osada kultury polskiej, XIII-XIV w. 

79. Ner 62-47 41 2 cmentarzysko kultury pomorskiej, epoka 
żelaza: wczesny okres lateński 

80. Ner 62-47 42 3 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

81. Ner 62-47 43 4 
punkt osadniczy kultury pomorskiej, 
epoka żelaza: okres halsztacki D – 

wczesny okres lateński 
82. Ner 62-47 44 5 punkt osadniczy kultury polskiej, XIV-XV 

w. 

83. Ner 61-47 39 6 
punkt osadniczy kultury pomorskiej, 

epoka żelaza: okres lateński 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

84. Ner 61-47 44 7 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

85. Ner 61-47 49 8 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

86. Ner 61-47 50 9 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
punkt osadniczy kultury polskiej, XVII w. 

87. Ner – Parcele 61-47 37 1 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 
88. Ner – Parcele 61-47 38 2 punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 6



89. Ner – Parcele 61-47 40 3 punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 
pradzieje 

90. Ner – Parcele 61-47 41 4 

punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C 

punkt osadniczy kultury polskiej, późne 
średniowiecze 

punkt osadniczy kultury polskiej, okres 
nowożytny 

91. Ner – Parcele 61-47 42 5 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
punkt osadniczy kultury polskiej, późne 

średniowiecze 

92. Ner – Parcele 61-47 43 6 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
punkt osadniczy kultury polskiej, XVI-

XVIII w. 

93. Ner – Parcele 61-47 45 7 

ślad osadnictwa kultury łużyckiej, epoka 
brązu/epoka żelaza: okres 

halsztacki 
punkt osadniczy kultury polskiej, XVI-

XVII w. 

94. Ner – Parcele 61-47 46 8 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

95. Ner – Parcele 61-47 47 9 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 
96. Ner – Parcele 61-47 48 10 osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 

97. Nowa Wieś 63-47 54 1 osada kultury prapolskiej, wczesne 
średniowiecze 

98. Nowa Wieś 63-47 55 2 osada kultury polskiej, późne 
średniowiecze 

99. Nowa Wieś 63-47 56 3 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

100. Nowa Wieś 63-47 57 4 punkt osadniczy kultury polskiej, 
średniowiecze 

101. Orzeszków 62-48 28 2 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

102. Orzeszków 62-48 29 3 
cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 

brązu: okres III-IV 
cmentarzysko kultury przeworskiej, epoka 

żelaza: okres rzymski 
103. Orzeszków 62-48 30 4 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
104. Orzeszków 62-48 33 5 punkt osadniczy kultury prapolskiej, XII-

XIII w. 
105. Orzeszków 62-48 34 6 cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
106. Orzeszków 62-48 20 7 punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 

107. Parądzice 61-48 41 1 

osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
okres rzymski 

punkt osadniczy kultury polskiej, późne 
średniowiecze 

osada kultury polskiej, okres nowożytny 

108. Pauzew 61-47 7 1 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
cmentarzysko kultury pomorskiej, epoka 

żelaza: okres lateński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 7



punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: okres rzymski 

punkt osadniczy kultury polskiej, 
średniowiecze 

osada kultury polskiej, okres nowożytny 

109. Pauzew 61-47 8 2 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

110. Pauzew 61-47 9 3 
cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 
brązu/epoka żelaza: okres halsztacki 

punkt osadniczy kultury polskiej, okres 
nowożytny 

111. Pauzew 61-47 10 4 

cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 
brązu-epoka żelaza: okres halsztacki 

punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: okres rzymski 

osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 

112. Pauzew 61-47 11 5 

punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu-epoka żelaza: okres halsztacki 

osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
okres rzymski 

punkt osadniczy kultury polskiej, XIV-
XVI w. 

113. Pauzew 61-47 12 6 cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki 

114. Pauzew 61-47 13 7 cmentarzysko kultury przeworskiej, epoka 
żelaza: okres rzymski 

115. Pauzew 61-47 14 8 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu/epoka żelaza: okres halsztacki 

116. Pauzew 61-47 15 9 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
cmentarzysko kultury pomorskiej, epoka 

żelaza: okres lateński 
117. Pauzew 61-47 16 10 punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
118. Pauzew 61-47 17 11 punkt osadniczy kultury pomorskiej, 

epoka żelaza: okres lateński 

119. Pauzew 61-47 21 12 
cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki 
punkt osadniczy kultury polskiej, późne 

średniowiecze 

120. Pełczyska** 61-47 1 1 
gródek stożkowaty kultury prapolskiej, III 

okres wczesnego średniowiecza 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 
121. Pełczyska** 61-47 2 2 gródek stożkowaty kultury polskiej, 1400 

– II poł. XV w. 

122. Pełczyska** 61-47 3 3 

osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
okres rzymski 

osada kultury prapolskiej, I okres 
wczesnego średniowiecza 

osada kultury polskiej, XIII/XIV-XV w. 
osada kultury polskiej, okres nowożytny 

123. Pełczyska 61-47 18 4 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-

XVIII w. 

124. Pełczyska 61-47 19 5 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

brązu-epoka żelaza: okres halsztacki 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 8



okres rzymski 
osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 

125. Pełczyska** 61-47 20 6 

punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: późny okres lateński 

punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: okres rzymski 

osada kultury prapolskiej, III okres 
wczesnego średniowiecza 

osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 
126. Pełczyska 61-47 22 7 punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 
127. Pełczyska 61-47 23 8 osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 

128. Pełczyska 61-47 24 9 
punkt osadniczy kultury polskiej, późne 

średniowiecze 
osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 

129. Pełczyska** 61-47 25 10 

cmentarzysko kultury pomorskiej, epoka 
żelaza: okres lateński 

osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
okres rzymski 

osada kultury polskiej, późne 
średniowiecze 

osada kultury polskiej, okres nowożytny 
130. Pełczyska 61-47 26 11 osada kultury polskiej, okres nowożytny 

131. Pełczyska 61-47 27 12 
cmentarzysko kultury polskiej, 

średniowiecze 
osada kultury polskiej, okres nowożytny 

132. Pełczyska 61-47 56 13 
punkt osadniczy kultury polskiej, późne 

średniowiecze 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

133. Pełczyska 61-48 4 14 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-

XVIII w. 
134. Pełczyska 61-48 5 15 osada kultury polskiej, XVI-XVIII w. 

135. Pełczyska 61-48 6 16 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, 

chronologia nieokreślona 
osada kultury polskiej, XVI-XVIII w. 

136. Pełczyska 61-48 7 17 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
osada kultury polskiej, okres nowożytny 

137. Pełczyska 61-48 8 18 osada kultury łużyckiej, epoka brązu 
osada kultury polskiej, okres nowożytny 

138. Pełczyska 61-48 9 19 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

epoka brązu 
osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

139. Pełczyska 61-48 10 20 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres rzymski 
osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

140. Pełczyska 61-48 11 21 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

brązu 
osada kultury polskiej, XVI-XVIII w. 

141. Pełczyska 61-48 12 22 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, 

chronologia nieokreślona 
osada kultury polskiej, XVI-XVIII w. 

142. Pełczyska 61-48 13 23 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, 

chronologia nieokreślona 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 9



143. Plewnik II 62-48 15 1 osada kultury polskiej, XIII w. 

144. Plewnik II 62-48 19 2 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu: okres III-IV 

145. Plewnik III 63-48 44 1 
punkt osadniczy kultury pomorskiej, 
epoka żelaza: okres wczesny okres 

lateński 

146. Plewnik III 63-48 45 2 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
punkt osadniczy kultury polskiej, późne 

średniowiecze 

147. Plewnik III 63-48 46 3 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 

148. Plewnik III 63-48 47 4 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 
punkt osadniczy kultury polskiej, późne 

średniowiecze 
149. Plewnik III 63-48 49 5 punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

pradzieje 

150. Polesie 62-47 31 1 
punkt osadniczy kultury pomorskiej, 
epoka żelaza: okres wczesny okres 

lateński 
151. Powodów I 62-48 80 1 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
152. Powodów I 62-48 81 2 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 

153. Powodów I 62-48 89 3 
punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 

chronologia nieokreślona 
punkt osadniczy kultury polskiej, XIV-XV 

w. 

154. Powodów II 62-48 52 1 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

późny okres lateński-okres rzymski 
punkt osadniczy kultury polskiej, XIV-XV 

w. 
155. Powodów II 62-48 53 2 osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres rzymski 

156. Powodów II 62-48 58 3 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres rzymski 
osada kultury polskiej, XIV-XV w. 

157. Powodów III 62-48 50 1 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: okres rzymski 

158. Powodów III 62-48 51 2 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

159. Powodów III 62-48 54 3 

punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
okres rzymski 

punkt osadniczy kultury polskiej, XIV-XV 
w. 

160. Powodów III 62-48 55 4 osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
okres rzymski 

161. Powodów III 62-48 82 6 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu: okres III-IV 

162. Powodów III 62-48 88 7 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu: okres III-IV 

163. Powodów III 62-48 83 8 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

164. Saków 61-47 28 1 punkt osadniczy kultury polskiej, okres 
nowożytny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 10



165. Saków 61-47 29 2 

punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 
pradzieje 

punkt osadniczy kultury polskiej, późne 
średniowiecze 

punkt osadniczy kultury polskiej, okres 
nowożytny 

166. Sędów 63-47 41 1 osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
wczesny okres rzymski 

167. Sędów 63-47 42 2 osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
okres rzymski 

168. Sędów 63-47 43 3 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: wczesny okres rzymski 

169. Sędów 63-47 44 4 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: wczesny okres rzymski 

170. Sędów 63-47 48 5 osada kultury łużyckiej, epoka żelaza: 
okres halsztacki D-okres lateński 

171. Sędów 62-47 8 6 

punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu: okres IV 

osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
okres rzymski 

punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-
XVIII w. 

172. Sędów 62-47 9 7 

punkt osadniczy kultury pomorskiej, 
epoka żelaza: okres halsztacki D - 

wczesny okres lateński 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres rzymski 
173. Sędów 62-47 10 8 osada kultury łużyckiej, epoka brązu: 

okres IV-V 
174. Spędoszyn Wieś 62-47 14 3 punkt osadniczy kultury pomorskiej, 

epoka żelaza: wczesny okres lateński 

175. Spędoszyn Wieś 62-47 15 4 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
176. Spędoszyn Wieś 62-47 16 5 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
177. Spędoszyn 

Kolonia 62-47 7 1 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

178. Spędoszyn 
Kolonia 62-47 11 2 punkt osadniczy kultury pomorskiej, 

epoka żelaza: wczesny okres lateński 
179. Spędoszyn 

Kolonia 62-47 12 3 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu: okres IV 

180. Spędoszyn 
Kolonia 62-47 13 4 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
181. Spędoszyn 

Kolonia 62-47 18 5 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: późny okres rzymski 

182. Spędoszyn 
Kolonia 62-47 26 6 

punkt osadniczy kultury pomorskiej, 
epoka żelaza: wczesny okres lateński 

punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-
XVIII w. 

183. Spędoszyn 
Kolonia 62-47 32 7 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
184. Spędoszyn 

Kolonia 62-47 33 8 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu: okres IV 

185. Spędoszyn 
Kolonia 62-47 34 9 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: późny okres lateński 
186. Starzynki 62-48 64 2 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
187. Starzyny 62-48 25 1 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

brązu: okres IV-V 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 11



188. Sucha Dolna 61-48 42 1 punkt osadniczy kultury łużyckiej, 
chronologia nieokreślona 

189. Sucha Dolna 61-48 43 2 
osada kultury pomorskiej, epoka żelaza: 

okres halsztacki D-wczesny okres lateński 
punkt osadniczy kultury polskiej, okres 

nowożytny 

190. Sucha Dolna 61-48 44 3 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
ślad osadnictwa kultury polskiej, okres 

nowożytny 

191. Sucha Dolna 61-48 50 4 
punkt osadniczy kultury pomorskiej, 

epoka żelaza: okres halsztacki D - 
wczesny okres lateński 

osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 
192. Sucha Górna 62-48 90 1 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
193. Sucha Górna 62-48 91 2 osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 

194. Światonia 61-46 58 1 punkt osadniczy kultury polskiej, XVI-
XVII w. 

195. Światonia 61-46 59 2 punkt osadniczy kultury polskiej, XVI-
XVIII w. 

196. Światonia 62-46 17 3 osada kultury polskiej, XIV-XV w. 

197. Truskawiec 62-47 46 1 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

198. Truskawiec 62-47 47 2 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
punkt osadniczy kultury polskiej, XVI-

XVIII w. 
199. Truskawiec 62-48 92 3 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
200. Truskawiec 62-48 10 4 cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 

brązu: okres III-IV 

201. Truskawiec 62-48 11 5 
cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 

brązu: okres III-IV 
cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 

202. Truskawiec 62-48 12 6 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
osada kultury prapolskiej, XII-XIII w. 

203. Truskawiec 62-48 13 7 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu: okres III-IV 

204. Truskawiec 62-48 14 8 punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 
chronologia nieokreślona 

205. Tur 63-47 1 1 osada kultury prapolskiej, wczesne 
średniowiecze 

206. Tur 63-47 2 2 osada kultury prapolskiej, wczesne 
średniowiecze 

207. Tur 63-47 3 3 
osada kultury łużyckiej, epoka żelaza: 

okres halsztacki D 
osada kultury polskiej, okres nowożytny 

208. Tur 63-47 4 4 osada kultury łużyckiej, epoka żelaza: 
okres halsztacki-okres lateński 

209. Tur 63-47 6 5 cmentarzysko kultury przeworskiej, epoka 
żelaza: późny okres lateński 

210. Tur 62-47 6 7 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-

XVIII w. 
211. Tur 62-47 49 8 punkt osadniczy kultury pomorskiej, 

epoka żelaza: okres halsztacki D - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 12



wczesny okres lateński 

212. Tur 62-47 48 9 
punkt osadniczy kultury pomorskiej, 

epoka żelaza: okres halsztacki D - 
wczesny okres lateński 

213. Tur 62-47 5 10 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres rzymski 

214. Ujazd 62-48 16 1 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 

215. Ujazd 62-48 17 2 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: okres rzymski 
216. Ujazd 62-48 21 3 cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 

217. Ujazd 62-48 57 4 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu/epoka żelaza: okres halsztacki C-D 
punkt osadniczy kultury prapolskiej, III 

okres wczesnego średniowiecza 
218. Wartkowice 62-47 35 2 punkt osadniczy kultury polskiej, XV-XVI 

w. 
219. Wartkowice 62-47 51 3 osada kultury polskiej, średniowiecze-

okres nowożytny 

220. Wierzbowa 62-48 4 1 

osada kultury trzcinieckiej, epoka brązu: 
okres II 

cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 
brązu: okres IV 

cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

cmentarzysko kultury pomorskiej, epoka 
żelaza: wczesny okres lateński 

221. Wierzbowa 62-48 65 2 cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

222. Wierzbowa 62-48 66 3 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

223. Wierzbowa 62-48 67 4 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: okres rzymski 

224. Wierzbowa 62-48 68 5 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: okres rzymski 

225. Wierzbowa 62-48 69 6 osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
późny okres lateński-okres rzymski 

226. Wierzbowa 62-48 70 7 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: okres rzymski 

227. Wierzbowa 62-48 71 8 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: okres rzymski 

228. Wierzbowa 62-48 72 9 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki C-D 

229. Wierzbowa 61-48 45 10 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, 

chronologia nieokreślona 
osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

230. Wierzbowa 61-48 46 11 
osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 

okres rzymski 
osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

231. Wierzbówka 62-48 38 1 punkt osadniczy kultury pomorskiej, 
epoka żelaza: wczesny okres lateński 

232. Wierzbówka 62-48 84 2 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: okres rzymski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 13



233. Wierzbówka 62-48 85 3 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu: okres III-IV 

234. Wierzbówka 62-48 86 4 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu: okres III-IV 

235. Wierzbówka 62-48 87 5 
punkt osadniczy kultury przeworskiej, 

epoka żelaza: późny okres lateński - okres 
rzymski 

236. Wilkowice 63-47 8 1 

osada kultury łużyckiej, epoka żelaza: 
okres halsztacki D 

osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
późny okres lateński 

osada kultury prapolskiej, XI-XII w. 
237. Wilkowice** 63-47 5 2 cmentarzysko kultury pomorskiej, epoka 

żelaza: wczesny okres lateński 
238. Wilkowice 63-47 7 3 osada kultury łużyckiej, epoka żelaza: 

okres halsztacki D-okres lateński 

239. Wilkowice 63-47 9 4 
osada kultury pomorskiej, epoka żelaza: 
wczesny okres lateński-środkowy okres 

lateński 
240. Wilkowice 63-47 10 5 osada kultury łużyckiej, epoka żelaza: 

okres halsztacki D 
241. Wilkowice 63-47 62 6 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 

242. Wola 
Niedźwiedzia 61-48 1 1 

punkt osadniczy kultury nieokreślonej, 
pradzieje 

osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 
243. Wola 

Niedźwiedzia 61-48 2 2 punkt osadniczy kultury polskiej, okres 
nowożytny 

244. Wola 
Niedźwiedzia 61-48 3 3 osada kultury polskiej, XVII-XVIII w. 

245. Wólka 62-47 39 1 cmentarzysko kultury pomorskiej, epoka 
żelaza: wczesny okres lateński 

246. Wólka 62-48 59 2 punkt osadniczy kultury przeworskiej, 
epoka żelaza: okres rzymski 

247. Wólka 62-48 60 3 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 
brązu: okres III-IV 

248. Wycinki 62-47 29 1 
punkt osadniczy kultury pomorskiej, 
epoka żelaza: wczesny okres lateński 

punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-
XVIII w. 

249. Wycinki 62-47 30 2 
cmentarzysko kultury pomorskiej, epoka 
żelaza: okres halsztacki D-wczesny okres 

lateński 
250. Zacisze 62-47 45 1 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
251. Zacisze 62-48 22 2 punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki C-D 
252. Zelgoszcz 61-46 60 1 osada kultury polskiej, XII-XIV w. 

osada kultury polskiej, XIV-XVII w. 

253. Zelgoszcz 61-46 61 2 
punkt osadniczy kultury polskiej, XIV-XV 

w. 
osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 

254. Zelgoszcz 61-46 62 3 
punkt osadniczy kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki D 
osada kultury polskiej, XVI-XVII w. 

255. Zelgoszcz 61-46 63 4 punkt osadniczy kultury polskiej, XVII-
XVIII w. 

256. Zelgoszcz 61-46 64 5 
osada kultury polskiej, XV-XVI w. 

punkt osadniczy kultury polskiej, XVI-
XVII w. 

257. Zelgoszcz 61-46 65 6 osada kultury polskiej, XII-XIV w. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 14



punkt osadniczy kultury polskiej, XVI-
XVII w. 

258. Zelgoszcz 61-46 66 7 
punkt osadniczy kultury polskiej, XII-XIV 

w. 
punkt osadniczy kultury polskiej, XVI-

XVII w. 
259. Biała Góra 62-48 1 1 punkt osadniczy kultury ceramiki 

sznurowej, epoka kamienia: późny neolit 
260. Biała Góra 62-48 93? 5 osada kultury prapolskiej, epoka żelaza: 

wczesne średniowiecze 
261. Biernacice 62-46 1 1 skarb kultury łużyckiej, epoka żelaza: 

okres halsztacki 
262. Biernacice 62-46 2 2 osada ? kultury łużyckiej, epoka brązu: 

okres V 
263. Drwalew 62-48 2 1 cmentarzysko kultury pomorskiej, epoka 

żelaza: okres lateński 
264. Drwalew 62-48 3 2 cmentarzysko kultury pomorskiej, epoka 

żelaza: okres lateński 
265. Orzeszków 62-48 9 1 punkt osadniczy kultury ceramiki 

sznurowej, epoka kamienia: późny neolit 

266. Spędoszyn 62-47 1 1 

cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 
brązu: okres IV-V 

osada kultury przeworskiej, epoka żelaza: 
późny okres lateński 

osada kultury prapolskiej, epoka żelaza: 
wczesne średniowiecze 

267. Spędoszyn 62-47 2 2 punkt osadniczy kultury pomorskiej, 
epoka żelaza: wczesny okres lateński 

268. Starzynki 62-48 6 1 osada kultury prapolskiej, X-XIII w. 

269. Tur 63-47 74 6 
cmentarzysko kultury przeworskiej, epoka 
żelaza: środkowy okres lateński - późny 

okres rzymski 
270. Wartkowice 62-47 4 1 cmentarzysko kultury łużyckiej, epoka 

żelaza: okres halsztacki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD9135-27C6-4537-A6AE-75CF71AE89AD. Podpisany Strona 15


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)


